
tr
a

in
e

e
 d

o
ct

or

medicine

歯
科
口
腔

外
科

内
科

研
修
医

整
形
外
科

小
児
科

産
婦
人
科

外
科

麻
酔
科

内科 医師
さわだ だいき
澤田 大暉

整形外科部長
わたなべ ゆうと
渡部 裕人

麻酔科 医師
おかじま まなみ
岡島 愛美

外科 部長
おおば みつのぶ
大場 光信

産婦人科 医師
なかむら ゆり
中村 有里

産婦人科 医師
なかたに ひろや
中谷 宏哉

小児科 医師
ほった ゆうし
堀田 雄志

小児科 医師
たかはし ともかず
髙橋 知一

小児科 医師
おかむら かずき
岡村 一輝

小児科 医師
はが ふゆこ
羽賀 布由子

研修医
おおた りょう
太田 凌

❶北海道大学
❷2022 年卒
❸温泉巡り
❹今年度からお世話になります。
　札幌以外での生活が初めてなので
　早く慣れるように頑張ります。

❶旭川医科大学
❷2022 年卒
❸バイク・格闘技
❹地域のために
　がんばります。

❶札幌医科大学
❷2012 年卒
❸スキー、水泳、旅行、温泉
❹肩でお悩みの方はぜひ
　ご相談ください。

❶旭川医科大学
❷2023 年卒
❸ピアノ・スノーボード・カメラ
❹未熟者ではありますが、どうぞ
　よろしくお願いいたします。

❶熊本大学
❷2025 年卒
❸旅行・サウナ
❹寒さに負けず一生懸命
　頑張ります！

❶筑波大学
❷2011 年卒
❸サッカー・ピアノ・数学・将棋・
　旅行・読書・絵画鑑賞等
❹よろしくお願いします！

❶出身大学
❷卒業年
❸趣味
❹ひと言どうぞ。

あなたといっしょに、釧路の赤十字で病気と闘う、新しい仲間です。

❶北海道大学
❷2022 年卒
❸音楽・ゲーム・漫画
❹釧路管内の小児医療を
　支えていけるよう頑張って
　まいります。
　よろしくお願いします。

❶琉球大学
❷2022 年卒
❸音楽ライブ・スノーボード
❹釧路いいところですね！

❶北海道大学
❷2022 年卒
❸音楽・ゲーム・漫画
❹釧路管内の小児医療を
　支えていけるよう頑張って
　まいります。
　よろしくお願いします。

❶琉球大学
❷2022 年卒
❸音楽ライブ・スノーボード
❹釧路いいところですね！

❶旭川医科大学
❷2022 年卒
❸旅行
❹精一杯頑張りますので、
　よろしくお願いします。

❶旭川医科大学
❷2022 年卒
❸旅行
❹精一杯頑張りますので、
　よろしくお願いします。

❶北海道大学
❷2023 年卒
❸なし
❹産婦人科で赴任しました専攻医の
　中村有里です。若輩者でご迷惑を
　お掛けしますがよろしくお願い
　いたします。

❶北海道大学
❷2023 年卒
❸なし
❹産婦人科で赴任しました専攻医の
　中村有里です。若輩者でご迷惑を
　お掛けしますがよろしくお願い
　いたします。

❶札幌医科大学
❷2017 年卒
❸ゴルフ
❹2回目の釧路になります。
　宜しくお願いします。

❶札幌医科大学
❷2017 年卒
❸ゴルフ
❹2回目の釧路になります。
　宜しくお願いします。

❶札幌医科大学
❷2022 年卒
❸野球・ゴルフ
❹地域医療に貢献できるよう
　精一杯努力いたします。
　何卒よろしくお願い申し上げます。

❶札幌医科大学
❷2022 年卒
❸野球・ゴルフ
❹地域医療に貢献できるよう
　精一杯努力いたします。
　何卒よろしくお願い申し上げます。

❶北海道大学
❷2024 年卒
❸映画鑑賞
❹4月からよろしく
　お願いいたします。

❶北海道大学
❷2024 年卒
❸映画鑑賞
❹4月からよろしく
　お願いいたします。

歯科医師
おおしま りょうすけ
大島 稜介

歯科医師
おおしま りょうすけ
大島 稜介

いのうえ りょうたろう
井上 遼太郎

研修医
いのうえ りょうたろう
井上 遼太郎

❶産業医科大学
❷2025 年卒
❸ランニング
❹一人前の医師になれるように
　がんばります！

❶産業医科大学
❷2025 年卒
❸ランニング
❹一人前の医師になれるように
　がんばります！

❶札幌医科大学
❷2025 年卒
❸ランニング
❹初期研修の 2年間で
　自分の本当にやりたい
　ことを見つけれたらな
　と思っています。
　よろしくお願いします。

❶札幌医科大学
❷2025 年卒
❸ランニング
❹初期研修の 2年間で
　自分の本当にやりたい
　ことを見つけれたらな
　と思っています。
　よろしくお願いします。

研修医
さいとう ゆうと
齋藤 優人

研修医
さいとう ゆうと
齋藤 優人

❶北海道大学
❷2022 年卒
❸音楽・映画・食事
❹1年間よろしく
　お願いいたします。

❶北海道大学
❷2022 年卒
❸音楽・映画・食事
❹1年間よろしく
　お願いいたします。 内科 医師

いとう はるな
伊藤 悠菜

❶北海道大学
❷2021 年卒
❸料理
❹地域の患者様のために
　尽力いたします。

❶北海道大学
❷2021 年卒
❸料理
❹地域の患者様のために
　尽力いたします。

内科 医師
いとう はるな
伊藤 悠菜

整形外科副部長
かつまた あきら
勝又 顕

整形外科副部長
かつまた あきら
勝又 顕

整形外科 医師
みつもと けいいちろう
三本 佳一郎

整形外科 医師
みつもと けいいちろう
三本 佳一郎

2025 新任医師紹介

a
n

e
s
th

esiology

surgery
o

rth
o

p
edic surgery

dental and or
a

l 
s
u

rg
e

ry

internal 

頼むよ！


